

2019-09-27

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr FRN 2019/5

Fritidsnämnden

Motion - Simhall i Fisksätra i kommunal regi

Motion den 19 november 2018 av Oskar Dahlström, Borna Roshani och Ramzi Ben Youssef (V)

Förslag till beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen gällande ny placering av simhallen samt att kommunen ska driva verksamheten i anläggningen i egen regi. Därtill noteras redovisningen kring förslagen att kommunen ska bygga och äga nya Näckenbadet i egen regi.

Sammanfattning av ärendet

Motionärerna i Vänsterpartiet yrkar att kommunfullmäktige ska ändra sitt beslut om lokaliseringen av nya Näckenbadet och att det istället ska placeras i Fisksätra. Vidare yrkar motionärerna att kommunen ska bygga och äga badet samt driva verksamheten i egen regi.

Kommunfullmäktige har tidigare fattat beslut om lokaliseringen av det nya Näckenbadet vid Saltsjöbadens IP samt beslutat att upphandla en byggentreprenad för att sedan äga simhallen. I enlighet med kommunens styrmodell sker konkurrensättning genom upphandling och kommunen avser även att genomföra upphandling av driften av anläggningen.

Förslagen i motionen

Motionärerna från Vänsterpartiet yrkar följande:

Att kommunfullmäktige ändrar sitt beslut om lokalisering av nya Näckenbadet och beslutar att det ska placeras i Fisksätra.

Att kommunen ska låta bygga badet i egen regi genom upphandling enbart av bygget.

Att kommunen ska äga det nya badet.

Att kommunen ska driva verksamheten i egen regi.

Enhetens utredning och bedömning

Kommunfullmäktige har tidigare fattat beslut om lokaliseringen av det nya Näckenbadet vid Saltsjöbadens IP, samma plats där den uttjänta simhallen varit lokaliserad (KFKS 2015/310-299-14). Beslutet grundade sig på en utredning innehållande en lokaliseringsanalys där följande parametrar beaktades:

Tillgänglighet – Möjlighet att ta sig till och från simhallen för gående, de med funktionsnedsättning, via kollektivtrafik och med bil samt avståndet till bostadsområden (upptagningsområden).

Funktion – Simhallens funktion i egenskap av mötesplats, landmärke, symbolbyggnad, vad den tillför folkhälsan och simkunnigheten samt vilka förutsättningar som finns för samnyttjande och samverkan med andra aktörer och verksamheter.

Genomförbarhet – Främst tidsaspekten vid ett genomförande.

Ekonomi – Drift- och projektekonomi.

En upphandling gällande att bygga och äga simhallen initierades men avbröts och kommunen har istället beslutat att upphandla en byggentreprenad men att sedan äga simhallen (KFKS 2014/39-026). I enlighet med kommunens styrmodell kommer driften av anläggningen att upphandlas.

Mot bakgrund av tidigare utredning, kommunfullmäktiges tidigare beslut och Nacka kommuns styrmodell föreslås att förslagen i motionen gällande ny placering av simhallen, att kommunen skulle driva verksamheten i anläggningen i egen regi avslås och att redovisningen kring förslagen att kommunen ska bygga och äga nya Näckenbadet i egen regi noteras.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn.

Handlingar i ärendet

1. Motion – Simhall i Fisksätra i kommunal regi

Cortina Lange
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Anna Kristiansson
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten